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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

5/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. május 

29. napján 16.00 órai kezdettel Képviselő-testületi üléséről 

 

Az ülés helye:  Önkormányzati Hivatal, 9352 Veszkény, Fő utca 63. 
 

Jelen vannak: Németh Árpád  polgármester 

 

   Csapó Bálint  képviselő 

   Nagy László   képviselő (késve érkezett) 

   Nyerges Ferenc képviselő 

  

Dr. Kiss Bernadett  jegyző 

 

Érdeklődő a lakosság részéről: nem volt     

 

Németh Árpád polgármester: 

 

Köszönti a megjelenteket és a képviselőtársait. A képviselő-testületi ülést megnyitja. Jelen 

van 2 fő testületi tag, valamint a polgármester, így az ülés 3 fővel határozatképes. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csapó Bálint és Nyerges Ferenc képviselőket javasolja.  

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

47/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csapó Bálint és 

Nyerges Ferenc képviselőket jegyzőkönyv-hitelesítőnek választja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Németh Árpád polgármester: 

Ismerteti a napirendi pontokat és az első napirendi ponthoz javasolja, hogy az Osli Közös 

Önkormányzati Hivatal beszámolójának elfogadását is vegyék fel.  

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

48/2017. (V.29.) határozat: 
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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. május 29-i 

képviselő-testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint egyhangúlag elfogadja. 

 

NAPIREND 

 

1. Beszámoló Veszkény Község Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 

teljesítéséről 

Javaslat az Önkormányzat 2016. évi zárszámadás elfogadására 

Osli Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi működésének beszámolója 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester és Dr. Kiss Bernadett Jegyző 

 

2. Javaslat a partnerségi rendelet elfogadására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

3. Javaslat az anyakönyvi rendelet elfogadására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

4. Javaslat a 2016. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

5. Beszámoló az óvodai-bölcsődei ellátásról 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

6. Beszámoló a Könyvtári Szolgáltatásokról 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

7. Javaslat a Veszkény, Széchenyi utca 529/21 hrsz. alatti ingatlan visszavásárlására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

8. Javaslat térfigyelő kamerák felszerelésére 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

9. Javaslat az ártézi kút fúrásával kapcsolatban 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

10. Egyebek 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya:  Beszámoló Veszkény Község Önkormányzata 2016. évi 

költségvetésének teljesítéséről 

Javaslat az Önkormányzat 2016. évi zárszámadás elfogadására 

 

Németh Árpád polgármester: 
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Az első lapon a kiadások-bevételek adatai szerepelnek. 152 millió forinttal terveztünk ebből 

108 millió forint teljesült, 43 millió forintot vittünk át erre az évre. A többi oldalon ennek a 

részletezése történik. 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  3 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

49/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 

2016. évre szóló költségvetési beszámolóját a mellékelt tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 
Határidő:  azonnal 

 ______________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  3 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

50/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Osli Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évre szóló költségvetési beszámolóját a mellékelt tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 ________________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2016. évi pénzügyi terv 

végrehajtásáról szóló 4/2017. (V.30.) önkormányzati rendeletet elfogadja. 

 

 _________________________________________________________________ 

 

 

 



 
5 

 

2.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat a partnerségi rendelet elfogadására 

 

Németh Árpád polgármester: 

Most van folyamatban a rendezési terv módosítása.  

A rendezési terv mellett – új elemként – ún. Települési Arculati Kézikönyvet is kell készíteni, 

amiben lehet és kell szabályozni azon fejlődési valamint a településre jellemző sajátos és 

egyedi kialakításokat, elvárásokat, melyek alapvetően nem, vagy részben határozhatók meg 

számokban, továbbá szubjektív elemeket is tartalmazhatnak. Körülbelül 1 millió forintba fog 

kerülni ennek az elkészítése, melynek finanszírozására előreláthatóan minden Önkormányzat 

a Kincstártól támogatást is kap. A finanszírozás tisztázásáig csak előkészítő és adminisztratív 

tennivalókat végzünk, ennek egyik eleme a partnerségi egyeztetés szabályozása. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településfejlesztéssel és 

településrendezéssel, a települési arculati kézikönyvvel és a településképi rendelettel 

összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 5/2017. (VI.8.) önkormányzati 

rendeletet elfogadja. 

 

 _____________________________________________________________ 

 

 

3.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat az anyakönyvi rendelet elfogadására 

 

dr. Kiss Bernadett jegyző: 

Az anyakönyvi eseményekkel kapcsolatban kell a hivatali időn túli és hivatali helyiségen 

kívüli házasságkötéseket szabályozni.  

Amennyiben hivatali időben történik a házasságkötés, akkor nem alkalmazható a rendelet. 

 

Két kérdést kell eldönteni, hogy ha kérünk, akkor mekkora összeget kérjünk a házasulóktól az 

esemény lebonyolításáért, illetve mekkora összeget adjunk az anyakönyvvezető részére a 

jellemzően munkaidőn kívüli ünnepi eseményre történő felkészülésre (pld. fodrász). 

 

Nagy László képviselő 16.35 perckor megérkezett. 

 

Németh Árpád polgármester: 

Javaslom, hogy a korábbi gyakorlathoz hasonlóan most se kérjünk a házasulóktól pénzt a 

házasságkötéskor. 

Továbbá az anyakönyvezető munkaidőn kívüli házasságkötés felkészülése és lebonyolítása 

végett a hivatali helyiségben megtartott anyakönyvi esemény esetén eseményenként bruttó 

12.000,- Ft, hivatali helyiségen kívül megtartott anyakönyvi esemény esetén eseményenként 

bruttó 15.000,- Ft díjazásban részesüljön. 
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Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli, 

valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének 

szabályairól, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak mértékéről szóló 

6/2017. (VI.8.) önkormányzati rendeletet elfogadja. 

 

 ______________________________________________________________ 

 

 

4.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat a 2016. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadására 

 

Németh Árpád polgármester: 

A gyermekvédelmi feladatok ellátásáról elkészült a beszámoló, melyet Eperjes Attiláné 

állított össze. 

 

dr. Kiss Bernadett jegyző: 

Ezt a beszámolót minden évben elő kell terjeszteni és megfelelés esetén el kell fogadni. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

51/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az Önkormányzat 2016. 

évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásról szóló beszámolót. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 ______________________________________________________________ 

 

 

5.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Beszámoló az óvodai-bölcsődei ellátásról 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az óvodai-bölcsődei ellátásról szóló beszámoló kiküldésre került, át tudtátok olvasni. 

Javaslom az elfogadását.  

A Király-tó Óvoda részéről kiírták a vezető óvónő tisztség betöltésére is a pályázatot. 
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Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

52/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Király-tó Óvoda és 

Bölcsőde (9330 Kapuvár, Arany János u. 10/A) 2016. évi beszámolóját. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 _______________________________________________________________ 

 

6.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Beszámoló a Könyvtári Szolgáltatásokról 

 

Németh Árpád polgármester: 

A könyvtári beszámolóról is egy rövid beszámoló készült a Megyei könyvtár 

közreműködésével. 2 lapot járatnak, vásároltak könyveket, illetve szoftvert. 

Javaslom az elfogadását. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

53/2017. (V.28.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Könyvtár beszámolóját. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 _____________________________________________________________ 

 

7.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat a Veszkény, Széchenyi utca 529/21 hrsz. alatti ingatlan 

visszavásárlására 

 

Németh Árpád polgármester: 

Tavaly év végén az egyik Széchenyi utcai telket eladtuk. A vevő azzal keresett meg, hogy 

vásároljuk tőle vissza, mert megszűnt ausztriai munkahelye és nem tudja a hitelét fizetni. 

Elmondása szerint itthon több hónap alatt nem talált megfelelő munkahelyet. Már többször 

megkeresett. Véleményeteket kérem, hogy visszavásároljuk-e egyáltalán vagy mennyiért 

vegyük vissza.  

 

Nagy László képviselő: 
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Azért alakítottuk ki a telkeket, hogy azt megvásárolják. Nem azért, hogy az eladott telkeket 

visszavásároljuk. Magas árat semmiképpen sem javasolnák. 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az eredeti áron semmiképpen sem tudjuk visszavásárolni, mert akkor vesztenénk az ügyleten, 

ugyanis mi már az ÁFÁ-t már megfizettük. Legjobb esetben is a telek nettó árával lehet 

kalkulálni, de akkor még nem számoltunk a ráfordított és így utólag kiesett munkaidővel… 

 

Csapó Bálint képviselő: 

Azt javaslom, hogy 1.150.000 Ft-ért vásároljuk vissza a telket. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

54/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Veszkény 529/21 

hrsz. alatti ingatlant a tulajdonostól 1.150.000 Ft-ért visszavásárolja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 __________________________________________________________ 

 

8.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat térfigyelő kamerák felszerelésére 

 

Németh Árpád polgármester: 

Kértem 3 db árajánlatot a térfigyelő kamerákra. A Novomaticnál és a falu Osli felöli végére 

éjjellátó és rendszámfelismerő kamerában gondolkodtunk, a falu központjába pedig két 

irányba normál kamera lehetséges. 

 

dr. Kiss Bernadett jegyző: 

A kamerák felszerelése előtt a rendőrséggel megállapodást kell kötni. 

 

Nagy László képviselő: 

Úgy gondolom, hogy a faluközpontba is egy éjjellátó kamerát kellene felszerelni, mert itt a 

bolt, a bank, a hivatal. 

 

Nyerges Ferenc képviselő: 

Igen a faluközepén van minden, szerintem is éjjellátót kellene ide is felszerelni. 

 

Németh Árpád polgármester: 

Azon gondolkodom, hogy a tervezett kamerák már alapból éjjellátók. Csak a falu végére 

tervezettek rendszámfelismerők. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 
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Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

55/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Pete Ferenc (9373 

Pusztacsalád, Fő u. 12.) villamossági vállalkozó bruttó 3.789.168 Ft összegű árajánlatát 

fogadja el a térfigyelő kamerák beszerzésével kapcsolatban. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

____________________________________________________________ 

 

9.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat az ártézi kút fúrásával kapcsolatban 

 

Németh Árpád polgármester: 

Hat vállalkozónak küldtem ki a kút terveit, ebből három árajánlatot kaptam vissza. Az egyik 

vállalkozó nem teljes körűen adott árajánlatot. A beérkezett árajánlatokat elküldtem a Vidra 

Kft-nek, mint szaktanácsadónknak is, hogy értékeljék szakmailag is az ajánlatokat. A szakértő 

véleménye és javaslata alapján egy második körös megkeresés is ment a 3 vállalkozó felé az 

árajánlataik pontosítása és pár kérdés tisztázása végett. Ezek rendben megválaszolásra is 

kerültek mindegyik vállalkozó részéről. 

A legkedvezőbb pénzügyi és garanciális árajánlatot a Mineral Invest Kft. adta. Javaslom, 

hogy kössünk vele szerződést. A kivitelező tájékoztatása alapján a kivitelezést június-július 

folyamán el tudja végezni. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

56/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Mineral Invest 

Kft. (9675 Bögöte, Szabadság utca 16.) árajánlatát fogadja el kútfúrás kivitelezésével 

kapcsolatban. 

Árajánlat összege: 4.643.000+Áfa, tehát bruttó 5.896.610 Ft 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 ___________________________________________________________ 

 

10.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Egyebek 
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Németh Árpád polgármester: 

A Széchenyi utcai járda elkészítését, folytatását kérte két ottani lakos. Mint tudjátok, az 

elmúlt évben egy jelentős részen készült a Széchenyi utcában járda. Az utcában a beépítések 

szakaszosan készülnek el, nem mindenhol építhető meg az adott időszakban a járda, ezért az 

újonnan beépített ingatlanok tulajdonosai részéről így folyamatos az igény a járdára. 

Árajánlat alapján összességében 600.000 Ft a két ház előtt a járda elkészítése. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

57/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Széchenyi 

utcában Sipos Balázs és Horváth Gergely ingatlana előtt az Önkormányzat bruttó 3.333 Ft/m2 

áron Horváth Árpád Péter (9330 Kapuvár, Szent István király u. 51.) vállalkozóval a 

kivitelezési munkálatokat elvégezteti illetve a járdaépítéshez szükséges anyagot az 

Önkormányzat vásárolja meg. Így előreláthatólag a bekerülési költség bruttó 10.000 Ft/m2. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 _________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

A sporthoz vennénk 30 db széket és 5 db asztalt. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

58/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 300.000 Ft-ért 30 darab széket és 5 

darab asztalt szerez be. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 _________________________________________________________ 

 

 

Németh Árpád polgármester: 

A 2017 év elején bevezetett új pénzügyi és számviteli programok komoly kihívást jelentenek 

mindegyik önkormányzatos pénzügyesnek. Nálunk ráadásul ezen tevékenységet egy új 

kolléganő végzi. Ezektől függetlenül az állami szervek, Kincstár felé a havi, negyedéves, 

időszakos beszámolókat, jelentéseket el kell küldeni ezek elmaradása havi szinten akár több 

százezer Ft-os büntetést is vonhat maga után (eddig még nem történt elmaradás).  
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A fenti csúszások elkerülése-megelőzése érdekében javaslom, hogy záros ideig vegyünk 

igénybe szakmai tanácsadást, közreműködést, amíg a rendszer beindul illetve kolléganőnk az 

önkormányzat működésében sarkalatos pénzügyi kérdéseket készség szinten el nem sajátítja. 

A tanácsadó egy nyugdíjas szakértő lehet, aki korábban önkormányzatnál és az 

államkincstárnál is dolgozott. A közreműködési díja vagy 6.000 Ft/óra vagy havi 80.000 Ft. A 

későbbi problémák megelőzése érdekében javaslom, hogy három hónapra bízzuk meg. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

59/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megbízza Kertész 

Imrét 3 hónapos időtartamra pénzügyi tanácsadással 80.000 Ft/hó összegért 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 ______________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az óvoda sófal beszerzését tervez. 

Az óvoda vezetője felé javasoltam, hogy a szülői munkaközösség az összegyűjtött pénzt adja 

át az Önkormányzatnak és az Önkormányzat, mint az óvoda fenntartója lebonyolítja majd a 

beszerzést. Az új eszköz beszerzése számvitelileg így oldható meg korrekt módon. 

A támogatások és beszerzési ár közötti 50 eFt-ot az Önkormányzat rendezi. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

60/2017. (V.29.) határozat: 

 

 

Az óvodai szülői munkaközösség 740.000 Ft-ot ad át sófal beszerzésre az Önkormányzat 

részére. A Novomatic Kft. (9352 Veszkény, Fő u. 186.) további 50.000 Ft összeggel 

támogatja a beszerzést. 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a sófal beszerzés 

lebonyolításával kapcsolatos feladatok ellátását. Az óvodába 660.000 Ft+ÁFA összegért 

sófalat szerez be Dr. Wolf Product Kft-től (3597 Hejőkeresztúr, Petőfi Sándor u. 7.) 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 __________________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 
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A rendezési tervhez szükséges a „Megalapozó vizsgálat és jövőkép” című dokumentum 

elfogadását. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

61/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a rendezési tervvel 

kapcsolatos „Megalapozó vizsgálat és jövőkép” c. dokumentumot. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 _________________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az elmúlt testületi ülések egyikén már elfogadtuk a cafetéria szabályzatot, most két apró 

módosítást javaslok benne. Január 1-vel, visszamenőleges hatállyal léptetjük életbe, illetve a 

részmunkaidős foglalkoztatottakat is belevesszük. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

62/2017. (V.29.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mellékelt tartalommal elfogadja a 

cafetéria szabályzatot. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 __________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester:  

Gyopáros Alpár országgyűlési képviselő küldött egy pályázattal kapcsolatos felhívást. 

A pályázat címe Helyi identitás és Kohézió.  

Anno 2012-2013 környékén, a pályázati ciklus előtt az Önkormányzat nem adott be terveket 

ezzel kapcsolatban, így támogatottsága és kimenetele a pályázatnak nagyon kérdéses lenne.  

 

 ____________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az étkezési térítési díj rendeletet módosítani kell. Decemberben hoztuk meg a rendeletet, de 

akkor nem került bele a rendeletbe a szociális étkezés díjára vonatkozó rendelkezések, viszont 
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a korábbi rendeletet hatályon kívül helyeztük. Ezért szükséges a rendeletbe most beletennünk 

az erre vonatkozó rendelkezést. 

Megjegyzem, hogy a szociális étkezés térítése díját ez nem érinti, a díj 2016-ról 2017-re nem 

változott. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó ellátások intézményi térítési díjairól szóló 7/2016. (XII.30.) számú önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 7/2017. (VI.8.) önkormányzati rendeletet elfogadja. 

 

 

Németh Árpád polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 18 óra 10 perckor berekesztette.  
 

K.m.f. 

 

 

Németh Árpád       Dr. Kiss Bernadett 

polgármester         jegyző 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

Csapó Bálint       Nyerges Ferenc 

       

 


